INDICAÇÃO  Nº        1064            DE  2.001

Lideranças e moradores de Sales Oliveira solicitam que a área verde entre a Avenida Marginal, que serve de acesso à Estrada do Contorno e a rua das Cerejeiras, tenha destinação adequada.

Pedem a implantação de equipamentos públicos e de lazer.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para implantar equipamentos públicos e de lazer na área verde da Avenida Marginal com a Rua das Cerejeiras, no município de Sales Oliveira.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:260601091600555